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Förberedelser inför en kirurgisk 
operation förmiddag Kalix sjukhus 

1. Du skall duscha hela kroppen inklusive håret kvällen före operation med 

vanlig tvål och schampo. 

2. Var särskilt noga med operationsområdet, området runt näsan, armhålor, 

navel, ljumskar och könsorgan. Använd öronpinne till naveln. Ta på rena 

kläder efter dusch. 

3. Du skall även duscha operationsdagens morgon. Håret behöver inte tvät-

tas denna gång. Ta på rena kläder efter dusch. 

4. Använd inte hudlotion. 

Föreskrifter angående mat och dryck före din 
operation  

Du får inte äta något efter klockan 24.00 kvällen före din operation. Du får 

inte heller röka, snusa, tugga tuggummi eller suga på karameller efter denna 

tid. Du kan dricka ett-två glas klar dryck fram till två timmar innan operat-

ionen. Med klar dryck avses vatten, klar saft, kaffe eller te med socker men 

INTE mjölk, grädde, fett eller andra beståndsdelar. Efter det klockslaget får 

du inte dricka någonting alls. 

Föreskrifter angående läkemedel inför din 
operation  

Det är viktigt att du följer patientinformationen ”Läkemedel inför operat-

ion”. Kontakta Operationsplanerarna om du har frågor. De mediciner som du 

ska ta operationsdagens morgon kan du ta med ½ dl vatten eller dryck enligt 

ovan. Ta med dig dina mediciner. 

Kom ihåg inför din operation 
Använd inte kontaktlinser, ta med glasögon istället. Använd inte makeup, 

nagellack och parfymer. Raka dig inte på den kroppsdel som ska opereras. 

Piercing, örhängen och andra smycken tas av och lämnas hemma. Använder 

du CPAP (snarkapparat) tag med denna. 

Kontakta i 1:a hand Operationsplanerare Sunderby 
sjukhus  

I 2:a hand operation Kalix 

Hör av dig direkt om du har symtom på förkylning, feber, infektion eller har 

andra akuta förhinder. Har du rodnad eller annan hudförändring inom det 

tilltänkta operationsområdet kontakta oss snarast. 
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Operationsplanerare: 

Kirurgmottagningen 
Sunderby sjukhus  
0920-28 00 24, välj 6 (detta är ett dolt val och kommer ej att läsas 
upp). 

Kalix Operation 0923-763 89 

 

 


